
Associação dos Municípios da Região do Contestado-Amurc 
End: Rua Cornélio de Haro Varela, 1.835, Água Santa, Curitibanos-SC 

Fone: (49)3241-0292  E-mail: amurc@amurc-sc.org .br 

 
 

COTAÇÃO DE PREÇOS 

 

Prezados Senhores, 

 

A Associação dos Municípios da Região do Contestado- Amurc  

necessita de cotação de valores para a compra dos seguinte 

item: 
PRODUTO VALOR 

1 PORTA DE VIDRO INCOLOR 1,10X2,10 COM 

FECHADURA 

 

 

 

Antecipadamente Agradecemos, 

 

 

Valdir Ângelo Tagliari 

Diretor Executivo da Amurc 

mailto:amurc@amurc-sc.org


Associação dos Municípios da Região do Contestado-Amurc 
End: Rua Cornélio de Haro Varela, 1.835, Água Santa, Curitibanos-SC 

Fone: (49)3241-0292  E-mail: amurc@amurc-sc.org .br 

27/06/2018

Item Qtd.

1 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

FORNECEDOR AMURC

Fornecedor: Kemer Vidros

Endereço: Rua Guerino Fontana, 914, Bom Jesus, Curitibanos-SC

Data:

Valor 
Unitário

CONFORME ORÇAMENTO 

Valor Total Prazo de 
Entrega

PORTA DE VIDRO INCOLOR 1,10X2,10  C/ FECHADURA

Fone / Fax:

Descrição do Produto / Serviço

(49)99806-4284

Valor Total do Pedido R$ 750,00

R. Cornélio de Haro Varela,1.835, Água Santa, Curitibanos-SC

Dados para Faturamento 
Associação dos Municípios da Região do Contestado-Amurc

CNPJ: 11.552.269/0001-05

Condições de Pagamento 30 DIAS

R$ 750,00 IMEDIATAR$ 750,00
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